ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года

№ 30/11-5

г.Белорецк

О назначении членов участковой комиссии избирательного участка № 1290 с правом решающего голоса из состава резерва УИК 1277-1354

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Федерации», 29 граждан Российской 6 Колекса частью статьи Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная района Белорецкий комиссия муниципального район Республики Башкортостан решила:

- Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1290 с правом решающего голоса из состава резерва участковых избирательных комиссий №№1277-1354:
 - Ануфриеву Татьяну Александровну, 1988 года рождения, образование высшее, АО «БМК», специалист, предложенную для назначения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 - Баранову Любовь Тимофеевну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, АО «БМК», весовщик ЖДЦ, предложенную для назначения собранием избирателей по месту жительства;
 - Мухаметзянову Светлану Викторовну, 1982 года рождения, образование высшее, МАОУ Гимназия №17, социальный педагог, предложенную для назначения собранием избирателей по месту жительства.
 - 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1290 муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева